4.7 Dodávateľ bezodplatne postupuje na objednávateľa súhlas autorov diela so zásahom do 

ich osobnostných autorských práv k dielu.  

5 Odmena 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za zabezpečenie redizajnu vizuálnej identity, tlačovín, 

katalógu a web stránky je 5 200,- EUR (slovom päťtisícdvesto eur)  bez DPH. Cena je konečná 
a ak dodávateľovi vzniknú v súvislosti s vyhotovením diela a poskytnutím licencie na jeho 
použitie akékoľvek ďalšie náklady, objednávateľ nie je povinný takéto náklady dodávateľovi 
uhradiť. 

5.2 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť odmenu v dvoch splátkach a to: